4.5中标结果公示
根据工程招投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，南通吕四渔港制冰有限公司的 2025 年安全生产物资采购项目的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下：

第一中标候选人：启东市永转五金商行
供货周期：根据实际需求供货
质量要求：产品必须是全新、未使用过的原装合格正品，完全符合采购文件规定的质量、规格和性能的要求，达到国家或行业规定的标准，实行生产许可证制度的，应提供生产许可证；属于国家强制认证的产品，必须通过认证。“
中标价：48700元
自本中标结果公示之日起一日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。投标人若对评标结果有异议的，请在公示期内以书面形式向招标人提出。

南通吕四渔港制冰有限公司
2025年7月14日